
COMTJNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di AVELLINO

MEDAGLIA D,ORO AL VATORE CIVITE

CAP.: 83040 P.l. : fi)287070643 - C.F.: 82U)0950640 Tel. (0827) 43021- Fax (0827) 43081

Reg.Gen. N. 3+ del Atlcl/)C

DETERMINAZIONE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO

N. l] del \t\/c:s/.lG

Oggetto: Fornitura registri Stato civile anno 2016. Liquidazione fattura ditta

"Cautillo s.r.l." CIG: Z7C|5FO507.

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO

Visto il D.L.vo n.267 /2OO0:

Visto il Decreto Sindacale prot. n. 223 del 14.01.2016, con cui e proceduto a II'attribuzione

dell'incarico di Responsabile del Settore amministrativol

Visti i pareri allegati alla presente determina, ai sensi dell'art 147 bis del D.Lgs n

26712000i

Premesso chei
. con propria determina R.G. n" 171 del 10/09/2015, veniva impegnata la somma di

euro 466,65 con imputazione al cap. 104300/1 del b.p. 2015 per I'acquisto di n' 8

registri di stato civile anno 2016 da scritturare a mano con rilegatura di "tipo forte"
ed affidata Ia fornitura alla ditta "Cautillo s.r.l.";

Accertato che la suddetta fornitura d stata regolarmente effettuatal

Vista la fattura della ditta affidataria n.226 del 30/1112015 dell'importo di Euro 466,65, di

cui Euro 376,00 per sorta, Euro 6,50 per trasporto ed Euro 84,15 per Iva;

Ritenuto di dover provvedere alla Iiquidazionei

DETERMINA

1. per le motivazioni in premessa, che si intendono qui integralmente riportate, di

liquidare Ia somma di Euro 466,65, di cui Euro 376,00 per sorta, Euro 6,50 per

trasporto ed Euro 84,15 per lva, in favore della ditta "Cautillo s.r.l." a saldo della

fattura n.226 del 30/11/2015 per la fornitura di n. 8 registri di stato civile anno

2016 da scritturare a mano con rilegatura di "tipo forte";



０

乙 di pagare la somma di Euro 382,50
84,15 quale iva in regime di scissione
dell'art. 17 ter del DPR n. 633 del
lesse n. 190 del 2014;

3. di imputare Ia spesa complessiva derivante dal presente atto al cap. 104300 art.1
RR.PP., come da impegno assunto con la determina R.G. n' 17 1 del 7OlO9/2015

citata in premessa.

e del Settore amministrativo

Rosapina Trunfio

十

in favore della ditta "Cautillo s.r.l." ed Euro
dei pagamenti direttamente all'erario ai sensi
1972 inserito dall'art. 1, comma 629, della



COMIINE DI MORRA DE SANCTIS
Praッiz`Fa ar∠ レτιlj〃Vθ

MEDAGL:AD'ORO AL VALORE CIViLE

CAp.:83040P.:.:00287070643‐ C.F.:82-50640 Te:。 (0827〕 43021-Fax{0827}43081

D― IINAZIONE DEL SETTORE ANWⅡ NISTRATIVO

N° スヽ  del ス8/C・ 3/1C

Reg Gen N 3ヽ  del スと/03んtC

Oggetto: Fornitura registri Stato civile anno 2016  Liquidazione fattura ditta

“Cautillo s r l"CIG:Z7C15F0507

PARERE FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA RECOLARITA'CONTABlLE

VISTO ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA come indicato in

い
　
」
二
Ｆ
　
一ン

Ｃ

Ｐ

Ｄ

Ｏ

Ｌ

IN RELAZ10NE ALLA PRESENTE DETERMINA SONO STATI ACQUISITl組 SENSIpELtメ F147 BIS DEL d Lgsn
267/2000:

PARERE FAVOREVOLE IN ORDIhlE ALLA REGOLARITA'TECNICA

〓
．
．
　
θ

（】
　
　
　
　
　
　
∴
′


